

ROMANEIO 1455

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/02/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 204 - PANIFICADORA PROFIPO LTDA

Nome Fantasia: PANIFICADORA PROFIPO

Endereço....: R LAURA AULER, 08

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PROFIPO

Fone: (47) 8853-5200

CEP.....: 89233-200

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 31.700.642/0001-27

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898703420521	LUVA DE LIMPEZA LÁTEX AMARELA G INOVEN (INOVEN)	3	PT	R\$ 2,61	R\$ 7,83
7899449498331	ÁLCOOL 70 INPM 1L BARBAREX (BARBAREX)	12	UN	R\$ 7,30	R\$ 87,60
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	4	UN	R\$ 0,90	R\$ 3,60
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	6	PT	R\$ 10,50	R\$ 63,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	1	UN	R\$ 9,80	R\$ 9,80
155	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3	UN	R\$ 73,00	R\$ 219,00
220	DESINFETANTE LAVANDA 5L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 10,08	R\$ 10,08

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....:

30,000

Data Pagto: 03/03/2025

Valor Total.....:

R\$ 400,91

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 1455

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/02/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 204 - PANIFICADORA PROFIPO LTDA

Nome Fantasia: PANIFICADORA PROFIPO

Endereço....: R LAURA AULER, 08

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: PROFIPO

Fone: (47) 8853-5200

CEP.....: 89233-200

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 31.700.642/0001-27

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898703420521	LUVA DE LIMPEZA LÁTEX AMARELA G INOVEN (INOVEN)	3	PT	R\$ 2,61	R\$ 7,83
7899449498331	ÁLCOOL 70 INPM 1L BARBAREX (BARBAREX)	12	UN	R\$ 7,30	R\$ 87,60
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	4	UN	R\$ 0,90	R\$ 3,60
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	6	PT	R\$ 10,50	R\$ 63,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	1	UN	R\$ 9,80	R\$ 9,80
155	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3	UN	R\$ 73,00	R\$ 219,00
220	DESINFETANTE LAVANDA 5L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 10,08	R\$ 10,08

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....:

30,000

Data Pagto: 03/03/2025

Valor Total.....:

R\$ 400,91

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: